
Zarządzenie Nr 70 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

(RO/XII/70/2020) 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminów nagród   

rektora Politechniki Poznańskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Pra-

wo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się, stanowiące załączniki do Zarządzenia: 

1) Regulamin przyznawania nauczycielom akademickim nagród rektora Politechniki Poznańskiej – 

Załącznik nr 1 oraz  

2) Regulamin przyznawania pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi nagród rektora 

Politechniki Poznańskiej – Załącznik nr 2.  

 

§ 2 

Tracą moc regulaminy: przyznawania nauczycielom akademickim nagród rektora Politechniki Poznańskiej 
oraz przyznawania pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi nagród rektora Politechniki 
Poznańskiej, wprowadzone Uchwałą Nr 85 Senatu Akademickiego PP z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
  


